PAGE

[image: image6.png]

Раздел 1.

Решения Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2025г.   № _31_
п. Колодезный

«О присвоении адресов объектам недвижимости,

 расположенным на территории

Колодезянского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с поданным заявлением гр. Шабоян Елены Андреевны, 31.05.1985 г.р., Уставом Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и в целях утилизации и упорядочения адресного хозяйства на территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, администрация Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес объекту недвижимости: вид объекта недвижимости - жилой дом, площадь – 122,2 кв.м., кадастровый номер 36:13:1300007:1040, расположенному на территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области:

- Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Каширский, село Олень - Колодезь, проспект Революции, дом 271А.

2. Присвоить адрес объекту недвижимости: вид объекта недвижимости – земельный участок, площадь – 1000 кв.м., кадастровый номер 36:13:1300007:1034, расположенному на территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области:

- Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Каширский, село Олень - Колодезь, проспект Революции, земельный участок 271А.

3. Внести соответствующие сведения в Единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Колодезянского сельского поселения                                                                    С.В. Анохин

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2025г.  № _32_
п. Колодезный

«О внесении изменений в Постановление администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 135 от 04.12.2018г. «О создании Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории Колодезянского сельского поселения»»

В связи с изменениями кадрового состава внести изменения в Постановление № 135 от 04.12.2018г. следующие изменения:

Межведомственная комиссия для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

– председатель комиссии, главный специалист администрации Колодезянского сельского поселения - Ульянова Е.А.

-  члены комиссии:

 - главный специалист администрации Колодезянского сельского поселения Пономарева Н.В.

- ведущий специалист администрации Колодезянского сельского поселения Пархоменко Е.А.

 - бухгалтер Поцебина Л.С.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 Колодезянского сельского поселения                                                         С.В. Анохин

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2025 года  № 33
 п. Колодезный

О проведении мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

В целях повышения уровня благоустройства и приведения в надлежащее состояние территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Правительства Воронежской области от 25.03.2024 № 212 -р «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий городских, сельских поселений и городских округов Воронежской области», «Правил благоустройства территории Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области», руководствуясь Уставом Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (далее – Колодезянское сельское поселение),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить на территории Колодезянского сельского поселения месячник по благоустройству и санитарной очистке территорий населённых пунктов сельского поселения с 01 апреля по 30 апреля 2025 года, еженедельным днём проведения работ в рамках запланированного месячника определить пятницу, после 13:00 ч.

1.1. Утвердить план мероприятий месячника благоустройства.

1.2. Осуществить проведение запланированного Правительством Воронежской области дня областного субботника 12.04.2025г. с 09.00 часов.
2. С целью реализации мероприятий месячника рекомендовать:

2.1. Жителям Колодезянского сельского поселения:

- проживающим в индивидуальных жилых домах, привести в надлежащий порядок фасады домов, заборы, территории своих домовладений, а также прилегающие к ним территории от автодорог и других домовладений;

- проживающим в многоквартирных домах привести в надлежащий порядок фасады домов, организовать уборку и благоустройство дворовых территорий.

2.2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности и индивидуальным предпринимателям организовать уборку и благоустройство собственных и прилегающих по периметру территорий, организовать уборку и благоустройство территорий прохождения инженерных сетей относящихся к  данным предприятиям (охранные полосы, полосы отвода), вывоз и утилизацию мусора, привести в надлежащее состояние фасады, входные группы и малые архитектурные формы. 3. Главному специалисту администрации Колодезянского сельского поселения (Пономаревой Н.В.) обеспечить:

3.1. Информирование предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей, находящихся на территории Колодезянского сельского поселения о проведении мероприятий месячника.

3.2. Обеспечить размещение на информационных стендах обращение к жителям о необходимости активного личного участия в период, указанный в п.1 настоящего постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте администрации Колодезянского сельского поселения (https://kolodezyanskoe.ru).

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации Колодезянского

сельского поселения                                                                                                  С.В. Анохин
	                                     Колодезянское сельское поселение Каширского муниципального района

	 (наименование муниципального образования)

	               ПЛАН

	мероприятий по проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий с 1 по 30 апреля 2025 года

	Количество участников:
	Количество участвующих организаций, учреждений:
	Общая площадь уборки:
	Количество задействованной техники:
	Посадка деревьев:
	Посадка кустарника:
	Уход за газонами (рыхление):
	Вырубка аварийных деревьев:
	Удаление сухостойных деревьев:
	Побелка деревьев:
	Окраска (побелка) бортового камня:
	Уборка озеленённых территорий (парков, скверов):
	Уборка территорий придорожных         полос (лесополосы):
	Уборка территорий водоёмов:
	Уборка прилегающих (дворовых) территорий:
	Уборка бесхозяйственных территорий:
	Очистка (помывка, окраска) контейнерных площадок:
	Уборка несанкционированных                                                          свалок:
	Уборка территорий кладбищ:
	Вывоз мусора:

	чел.
	шт.
	га
	ед.
	шт.
	шт.
	га
	шт.
	шт.
	шт.
	п. м
	га
	га
	га
	га
	га
	шт.
	шт.
	шт./ га
	куб. м

	 64
	10
	 0,5
	 0
	 10
	 0
	0,01
	 0
	 0
	 10
	 20
	 0,2
	 0,1
	 0
	0
	0
	0
	3
	 2/0,5
	0

	Уборка памятных и мемориальных мест в селе (наименование села)                                 ( 12,  26.04.24) - указать дату;

	Очистка прилотковой зоны дорог, п. м = 1000

	Глава администрации

	 Колодезянского  сельского поселения

	С.В. Анохин

	Исп. Пономарева Н.В.

тел. 8(47342) 3-10-75

Раздел 2.

Постановления администрации Колодезянского сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области

_____________________________________________________________________________
Не принимались
Раздел 3.

Официальная информация

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5]
ВЕСТНИК

муниципальных правовых актов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального

района Воронежской области

№ 7

с 15.03.2025 по 31.03.2025

от 31 марта 2025 года

Учредители и издатели:   Совет народных депутатов и администрация

Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

               396340, Воронежская область, п. Колодезный,

Тел. 8(47342)3-10-75,

Объем л.2. Тираж 6 экземпляров; бесплатно.

Дата выпуска. 21.01.2025г.

PAGE